SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ - UNIFESSPA

INSTITUTO DE CIÊNCIAS EXATAS - ICE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM QUÍMICA - PPGQ

MESTRADO ACADÊMICO EM QUÍMICA

EDITAL N° 04/2017 – PPGQ/UNIFESSPA

Resultado prova de títulos

 A comissão de avaliação do PPGQ/UNIFESSPA torna público o

desempenho obtido pelos candidatos na avaliação dos currículos, após

normalização baseada na maior pontuação obtida. Para ter ciência do resultado,

cada candidato deverá utilizar seu código de identificação.

Código  Nota

7e43hq5q 2,27

91syx89t 2,91

Lrzufh5z 10,0

INFORMES:

1-) Conforme publicado no anexo 4, para a avaliação do Currículo Lattes foram
consideradas somente os itens de produção cientifica desenvolvidas no
interstício 2013-2017;

2-) Para a produção científica, quando o candidato desenvolveu mais de uma
atividade da mesma natureza por semestre, apenas uma delas foi considerada.

Comissão de Avaliação – Processo Seletivo 2017:

Prof. Dr.  Adriano de Araújo Gomes

Prof. Dr. Francisco Adriano de O. Carvalho

Prof. Dr. Sebastião da Cruz Silva

Prof. Dr. Silvio Alex Pereira da Mota

Marabá, 15 de fevereiro de 2018